
Uchwała Nr  1908/16                        

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2  listopada  2016r. 

 

zmieniająca uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  

i upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r., poz.486 ) oraz art.4 pkt 8 ustawy z nia 29 

stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

       W uchwałach Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 975/12 z dnia  

15 marca 2012r.; Nr 976/12 z dnia 15 marca 2012r.; zmienionych uchwałą Nr 2958/14 z dnia  

20 sierpnia 2014r.; w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  

i upoważnienia do składania oświadczeń woli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Powierzone obowiązki są realizowane w ramach     

kwot przewidzianych w rocznym planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego              

w części dotyczącej Kancelarii Zarządu (w ramach kwoty wydzielonej w Dziale                   

750 - Administracja Publiczna, Rodz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - UMWŚ; Rozdz. 75018 – Urzędy marszałkowskie – UMWŚ;                     

Rozdz. 75084 – Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego – UMWŚ; 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność - UMWŚ)”. 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Upoważnienie dotyczy umów jednostkowych, a ich 

łączna wartość w roku budżetowym nie może przekroczyć kwot przewidzianych                          

w rocznym planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego w części dotyczącej Kancelarii 

Zarządu (w ramach kwoty wydzielonej w Dziale 750- Administracja Publiczna, Rozdz. 

75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – UMWŚ; Rozdz. 75018 – Urzędy 

marszałkowskie – UMWŚ; Rozdz. 75084 – Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego – UMWŚ; Rozdz. 75095 – Pozostała działalność - UMWŚ)”. 

 

§ 2. 

 

       Marszałek województwa za potwierdzeniem odbioru przekaże uchwałę zainteresowanym 

do wiadomości i wykonania. 

 

§ 3. 

        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                         

 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

Adam Jarubas 

 




